2

СОВЕТ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                     ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.06.2021                                                                                                                                        №  07

О внесении изменений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 15.11.2019 №33 «Об установлении на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» (в редакции решения Совета Новосельцевского сельского поселения от 29.05.2020 № 09, от 16.06.2020 №12)

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.11.2018 № 125-ОЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Томской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения»

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 15.11.2019 №33 «Об установлении на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»:
1.1.Подпункт 5 пункта 3 решения - исключить.
1.2 Подпункт 6 пункта 3 считать подпунктом 5 пункта 3.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
4. Контроль за настоящим решением возложить на социально-экономическую комиссию  Совета Новосельцевского сельского поселения.

Председатель Совета Новосельцевского
сельского поселения		                                                                                                Т.Н.Волкова

Глава Новосельцевского
 сельского поселения                                                                                                  А.С.Новосельцева